
Wijzigingsbesluit mandaatregeling Waalwijk (2e wijziging) 

Het college van Waalwijk en de burgemeester van Waalwijk, ieder voor zover daartoe bevoegd; 

gelet op artikel 160, eerste lid, onder e, van de Gemeentewet, artikel 171, tweede lid, van de Gemeen- 

tewet, de artikelen uit afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht en artikelen uit titel 3 van 

boek 3 van het Burgerlijk Wetboek; 

besluit: 

het 'Wijzigingsbesluit mandaatregeling Waalwijk (2e wijziging)' vast te stellen. 

  

Artikel 1 wijziging 
Artikel 0.11 van hoofdstuk 2 van de Mandaatregeling Waalwijk 2023 als volgt te wijzigen: 

OUD: 

(Zie voor het man- 

daat van de buiten- 

A/V: Medewerker (m.u.v. medewerkers van team Buiten- 

dienst) voor enkelvoudige opdrachten tot € 5.000,- 

College / 

Burge- 

meester 

Te besluiten tot het aangaan van 

inkoopovereenkomsten, het 

gunnen van opdrachten en het 

0.11 

dienst artikel 11.11 

van dit register) 

A/V: beleidsmedewerker ontwerp openbare ruimte (OOR) 

en beleidsmedewerkers openbare ruimte en vastgoed (ORV) 

voor enkelvoudige opdrachten tot €25.000,- 

aanvaarden van een aanbod door 

middel van het sluiten van in- 

A/V: Team-/programmamanager voor enkelvoudige opdrach- 

ten vanaf € 5.000,- en meervoudige, onderhandse opdrach- 

koopovereenkomsten en het teke- 

nen van offertes 

ten, alsook voor openbare/Europese aanbestedingen tot 

100.000,- voor leveringen en diensten en tot €500.000,- voor 

Werken 

A/V: algemeen directeur / directeur bedrijfsvoering voor 

opdrachten vanaf € 100.000,- voor leveringen en diensten 

en vanaf €500.000,- voor werken 

Nieuw: 

(Zie voor het man- 

daat van de buiten- 

A/V: Medewerker (m.u.v. medewerkers van team Buiten- 

dienst) voor enkelvoudige opdrachten tot € 5.000,- 

College / 

Burge- 

meester 

Te besluiten tot het aangaan van 

inkoopovereenkomsten, het gun- 

nen van opdrachten en het aan- 

0.11 

dienst artikel 11.11 

van dit register) 

A/V: beleidsmedewerker ontwerp openbare ruimte (OOR) 

en beleidsmedewerkers openbare ruimte en vastgoed (ORV) 

voor enkelvoudige opdrachten tot €25.000,- 

vaarden van een aanbod door 

middel van het sluiten van inkoop- 

A/V: Team-/programmamanager voor enkelvoudige opdrach- 

ten vanaf € 5.000,- en meervoudige, onderhandse opdrach- 

overeenkomsten en het tekenen 

van offertes 

ten, alsook voor openbare/Europese aanbestedingen tot 

100.000,- voor leveringen en diensten en tot €500.000,- voor 

Werken 

A/V: directeuren voor opdrachten vanaf € 100.000,- voor 

leveringen en diensten en vanaf €500.000,- voor werken 

  

Artikel 2 inwerkingtreding 
1. Dit besluit treedt in werking één dag na bekendmaking.   

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 24 september 2024. 

  

Het College van Waalwijk 

Namens deze, 

Gemeentesecretaris, Michel Tromp 

Burgemeester, Sacha C.A.M. Ausems 

De Burgemeester van Waalwijk, 

Sacha C.A.M. Ausems 

Nr. 440291 

GEMEENTEBLAD 18 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Waalwijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 440291 18 oktober 2024 1 


